
ZARZĄDZENIE NR 102/2016 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 6 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie przy Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Opocznie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016, poz. 446), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2015, poz. 1390) oraz uchwały Nr XV/142/08 Rady 
Miejskiej w Opocznie z dnia 5 lutego 2008 r. w sprawie utworzenia Gminnego Systemu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się skład osobowy Zespołu Interdyscyplinarnego powołanego 

zarządzeniem Nr 2712011 Burmistrza Opoczna z dnia 23 lutego 2011 roku. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego w następujący 
sposób: 

zmian. 

1. Odwołuje się ze składu Zespołu Panią Elżbietę Poszwińską - refenta Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie. 

2. Powołuje się do składu Zespołu panią Dorotę Baran - koordynatora rodzinnej 
pieczy zastępczej Powiatowego Centrum pomocy Rodzinie w Opocznie. 

§ 3. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 27/2011 z dnia 23 lutego 2011 r. pozostają bez 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Opocznie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistr 

Rafał 


